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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 09/2020

Funcionário: 5 - AMANDA FERNANDES VIANNA Adm: 04/07/2012 Função: COORDENADOR ADMI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.861,53 00080 DESCONTO INSS 713,08
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 293,07 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 574,92

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 5.861,53 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 6.154,60
Base de INSS Empresa: 6.154,60 Base de INSS Funcionário: 6.101,06 Valor do FGTS: 492,36
Base Bruta de IRRF: 6.154,60 Dedução de IRRF (01): 902,67 Base de Líquida de IRRF: 5.251,93
Total de Vencimentos: 6.154,60 Total de Descontos: 1.338,00 Líquido a Receber: 4.816,60

Funcionário: 41 - GLEYSON EUDES PAIVA DE JESUS Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.321,15 00080 DESCONTO INSS 103,22
00020 SALARIO FAMILIA 2 97,24 00211 DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVID 6,73

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 1.321,15 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.321,15
Base de INSS Empresa: 1.321,15 Base de INSS Funcionário: 1.321,15 Valor do FGTS: 105,69
Base Bruta de IRRF: 1.321,15 Dedução de IRRF (02): 482,40 Base de Líquida de IRRF: 838,75
Total de Vencimentos: 1.418,39 Total de Descontos: 159,95 Líquido a Receber: 1.258,44

Funcionário: 61 - JORGE LUCAS SALGADO BARROSO Adm: 13/05/2019 Função: ESTAGIARIO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 515,52

Salário Base: 0,00 Horas Semanais: 20 Base de FGTS: 0,00
Base de INSS Empresa: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Dedução de IRRF (00): 0,00 Base de Líquida de IRRF: 0,00
Total de Vencimentos: 515,52 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 515,52

Funcionário: 51 - KELLY DE NAZARÉ MAGALHÃES DA C. DA SILVA Adm: 02/10/2017 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.255,04 00080 DESCONTO INSS 97,27
00020 SALARIO FAMILIA 2 97,24 00211 DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVID 6,39

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 1.255,04 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.255,04
Base de INSS Empresa: 1.255,04 Base de INSS Funcionário: 1.255,04 Valor do FGTS: 100,40
Base Bruta de IRRF: 1.255,04 Dedução de IRRF (02): 476,45 Base de Líquida de IRRF: 778,59
Total de Vencimentos: 1.352,28 Total de Descontos: 153,66 Líquido a Receber: 1.198,62

Funcionário: 47 - LANDRY DOS SANTOS MENDES Adm: 14/06/2016 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.321,15 00080 DESCONTO INSS 103,22
00020 SALARIO FAMILIA 2 97,24 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 1.321,15 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.321,15
Base de INSS Empresa: 1.321,15 Base de INSS Funcionário: 1.321,15 Valor do FGTS: 105,69
Base Bruta de IRRF: 1.321,15 Dedução de IRRF (04): 861,58 Base de Líquida de IRRF: 459,57
Total de Vencimentos: 1.418,39 Total de Descontos: 153,22 Líquido a Receber: 1.265,17

Funcionário: 44 - LARISSIA SAIUMY DE LIMA VERBICARO Adm: 28/04/2016 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.211,32 00080 DESCONTO INSS 308,51
00240 Auxílio Home Office 200,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 60,69

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 3.211,32 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 3.211,32
Base de INSS Empresa: 3.211,32 Base de INSS Funcionário: 3.211,32 Valor do FGTS: 256,90
Base Bruta de IRRF: 3.211,32 Dedução de IRRF (01): 498,10 Base de Líquida de IRRF: 2.713,22
Total de Vencimentos: 3.411,32 Total de Descontos: 419,20 Líquido a Receber: 2.992,12

Funcionário: 3 - LETICIA MARIA SOARES PALHETA Adm: 06/04/2010 Função: ASSESSORA TECNIC
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.472,66 00080 DESCONTO INSS 701,72
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 547,26 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 593,14

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00
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Salário Base: 5.472,66 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 6.019,92
Base de INSS Empresa: 6.019,92 Base de INSS Funcionário: 6.019,92 Valor do FGTS: 481,59
Base Bruta de IRRF: 6.019,92 Dedução de IRRF (00): 701,72 Base de Líquida de IRRF: 5.318,20
Total de Vencimentos: 6.019,92 Total de Descontos: 1.344,86 Líquido a Receber: 4.675,06

Funcionário: 39 - MARCIO LEONARDO SILVA TANAKA Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.321,15 00080 DESCONTO INSS 103,22

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 1.321,15 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.321,15
Base de INSS Empresa: 1.321,15 Base de INSS Funcionário: 1.321,15 Valor do FGTS: 105,69
Base Bruta de IRRF: 1.321,15 Dedução de IRRF (00): 103,22 Base de Líquida de IRRF: 1.217,93
Total de Vencimentos: 1.321,15 Total de Descontos: 153,22 Líquido a Receber: 1.167,93

Funcionário: 50 - MARCIO PAULO DA SILVA MELO Adm: 03/05/2017 Função: ANALISTA-CONTADO
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.129,95 00080 DESCONTO INSS 297,22

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 41,21
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 3.129,95 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 3.129,95
Base de INSS Empresa: 3.129,95 Base de INSS Funcionário: 3.129,95 Valor do FGTS: 250,39
Base Bruta de IRRF: 3.129,95 Dedução de IRRF (02): 676,40 Base de Líquida de IRRF: 2.453,55
Total de Vencimentos: 3.129,95 Total de Descontos: 388,43 Líquido a Receber: 2.741,52

Funcionário: 1 - MARILDA LEAO PINHEIRO Adm: 25/08/1998 Função: SERVIÇOS GERAIS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.482,19 00080 DESCONTO INSS 144,39
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 20,00% 296,43 00211 DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVID 11,31

00218 VALE TRANSPORTE 6% 6,00% 88,93
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 1.482,19 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.778,62
Base de INSS Empresa: 1.778,62 Base de INSS Funcionário: 1.778,62 Valor do FGTS: 142,28
Base Bruta de IRRF: 1.778,62 Dedução de IRRF (00): 144,39 Base de Líquida de IRRF: 1.634,23
Total de Vencimentos: 1.778,62 Total de Descontos: 294,63 Líquido a Receber: 1.483,99

Funcionário: 46 - NARA DE BASTIANI PAIXAO Adm: 16/05/2016 Função: COORDENADORA TÉC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.205,90 00080 DESCONTO INSS 587,76

00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 402,95
00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 5.205,90 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 5.205,90
Base de INSS Empresa: 5.205,90 Base de INSS Funcionário: 5.205,90 Valor do FGTS: 416,47
Base Bruta de IRRF: 5.205,90 Dedução de IRRF (00): 587,76 Base de Líquida de IRRF: 4.618,14
Total de Vencimentos: 5.205,90 Total de Descontos: 1.040,71 Líquido a Receber: 4.165,19

Funcionário: 2 - RUTH NARA ALBUQUERQUE FRANCO Adm: 23/01/2006 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO/MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.045,85 00080 DESCONTO INSS 481,99
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 404,58 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 256,76
00240 Auxílio Home Office 200,00 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 50,00

Salário Base: 4.045,85 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 4.450,43
Base de INSS Empresa: 4.450,43 Base de INSS Funcionário: 4.450,43 Valor do FGTS: 356,03
Base Bruta de IRRF: 4.450,43 Dedução de IRRF (00): 481,99 Base de Líquida de IRRF: 3.968,44
Total de Vencimentos: 4.650,43 Total de Descontos: 788,75 Líquido a Receber: 3.861,68

Funcionário: 62 - WASHINGTHON NAPOLEÃO EUFRAZIO Adm: 12/06/2019 Dem: 01/09/2020 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 08/12 1.845,79 00080 DESCONTO INSS 6,92
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 12/12 2.768,68 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 141,5/30 13.058,94
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 03/12 692,17 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 150,44
00175 SALDO DE SALARIOS 01/30 92,29
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 230,72
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 33,3333% 922,89
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 6.663,76
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Salário Base: 2.768,68 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.938,08
Base de INSS Empresa: 1.938,08 Base de INSS Funcionário: 1.938,08 Valor do FGTS: 155,04
Base Bruta de IRRF: 92,29 Dedução de IRRF (00): 6,92 Base de Líquida de IRRF: 85,37
Total de Vencimentos: 13.216,30 Total de Descontos: 13.216,30 Líquido a Receber: 0,00

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 33.627,89 00080 DESCONTO INSS 3.648,52
00020 SALARIO FAMILIA 291,72 00081 DESCONTO I.R.R.F. 1.929,67
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 1.541,34 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 13.058,94
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 1.845,79 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 150,44
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 2.768,68 00211 DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVID 24,43
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 692,17 00218 VALE TRANSPORTE 6% 88,93
00175 SALDO DE SALARIOS 92,29 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 550,00
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 515,52
00240 Auxílio Home Office 400,00
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 230,72
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 922,89
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 6.663,76

Total de Vencimentos 49.592,77 Total de Descontos 19.450,93 Total Líquido 30.141,84

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 37.053,77BASE DE CÁLCULO DE IRRF 35.261,52
BASE DE INSS EMPRESA 37.107,31BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 37.107,31BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 41.721,77

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 3.798,96VALOR DO FGTS 2.968,53
VALOR DE INSS - FPAS 7.421,46VALOR DE IRRF 1.929,67
VALOR DE INSS - RAT 556,63VALOR DE PIS 417,22
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 291,72
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 12,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 330,00 33.627,89 00080 DESCONTO INSS 0,00 3.648,52
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 291,72 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 1.929,67
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 0,00 1.541,34 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 0,00 13.058,94
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 1.845,79 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 150,44
00160 FERIAS VENCIDAS NORMAL 0,00 2.768,68 00211 DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO INDEVID 0,00 24,43
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 692,17 00218 VALE TRANSPORTE 6% 0,00 88,93
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 92,29 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 0,00 550,00
00210 BOLSA ESTÁGIARIO 0,00 515,52
00240 Auxílio Home Office 0,00 400,00
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 230,72
00997 ADICIONAL S/ FERIAS VENCIDAS 0,00 922,89
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 0,00 6.663,76

Total de Vencimentos 49.592,77 Total de Descontos 19.450,93 Total Líquido 30.141,84

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 37.053,77 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 35.261,52
BASE DE INSS EMPRESA 37.107,31 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 37.107,31 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 41.721,77

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 3.798,96 VALOR DO FGTS 2.968,53
VALOR DE INSS - FPAS 7.421,46 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.929,67
VALOR DE INSS - RAT 556,63 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 291,72 VALOR DE PIS 417,22
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 012 TOTAL DE VENCIMENTOS 49.592,77
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 19.450,93
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 30.141,84
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000


